BOLETÍN OFICIAL

DEL

OBISPADO DE MENORCA

Sumario.—Pascuas, pág. 1. —Encíclica de Su Santidad ordenando preees en favor del Congreso de la Paz (texto latino), pág. 2. —Texto castellano de la misma Encíclica, pág. 4. —Circular del Ilmo. Sr. Gobernador Eclesiástico para el cumplimiento de los augustos deseos del Padre Saato, pág. 6. —Resultado definitivo de la colecta del «Día de la Prensa», página 8. —Colecta del día de la Epifanía, pág. 10. —Crónica de la Diócesis, pág. 11.

❖ P A S C U A S ❖

QON motivo de las fiestas de Navidad y fin de año, el Excmo. Sr. Obispo de esta diócesis ha recibido felicitaciones en tan número, que le habrá sido imposible corresponder a todas particularmente, como sería su mayor gusto. Por esto agradece las manifestaciones de filial afecto recibidas y desea a todos sus diocesanos toda clase de venturas en el nuevo año que la Divina Providencia nos regala.

Probablemente la semana próxima, con el favor de Dios, regresará el Rvdmo. Prelado a esta su amada Diócesis.

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI
BENEDICTI Divina Providentia PAPAE XV
LITTERAE ENCYCLICAE

AD VENERABILES FRATRES PATRIARCHAS PRIMATES
ARCHIEPISCOPOS ALIOSQUE LOCORUM ORDINARIOS PACEM ET
COMMUNIONEM CUM APOSTÓLICA SEDE HABENTES,
PER QUAS PUBLICAE INDICUNTUR PRECES PRO CONVENTU DE
PACE COMPONENTA

BENEDICTUS PAPA XV

VENERABILES FRATRES

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

Quod iam diu orbis terrarum anxie exspectabat, quod christianae gentes omnes summis precibus implorabant, quod Nos, ut communium dolorum interpretes, paterno erga omnes studio instanter quaerebamus, id momento factum cernimus, ut arma tandem conquieverint. Nondum quidem crudelissime bello finem sollemnis pax imposuit; sed tamen pactio illa, qua caedas et vastationes terra mari caeloque intermissae sunt, ianuam aditumque ad pacem feliciter pateferit. Quae rerum subita commutatio cur evenerit, multiplices variaque sane possunt caussae afferri: verum si ultima et summa ratio quaeritur, ad Eum demum mens attollatur oportet, cuius nutu moventur omnia, quique sollicita bonorum comprecatione ad misericordiam inductus, ut humano generi ut a tam diuturno angore luctuque resperet. Itaque pro tanto beneficio ingentes benignissimo Deo agendas sunt atque habendae grates: gaudemusque ob eam rem in orbe catholico crebras et celebres pietatis publicae significationes factas esse. Nunc autem illud est a Dei benignitate

impetrandum, ut collatum mundo beneficium ac munus cumulet quodammodo et perficiat. Scilicet propediem in unum convenient qui, populorum mandato, debent iustam mansuramque pacem orbis terrae componere. Deliberatio iis habenda est talis, qua nec maior umquam nec difficior in nullo hominum consilio habita esse videatur. Nimium quantum igitur divini luminis ope indigent, ut recte possint mandatum exsequi. Quum vero, communis salutis hoc vehementer intersit, profecto catholicorum omnium, qui, e sua ipsorum professione, humanae societatis bono et tranquillitati student, officium est «assistricem Domini sapientiam» eisdem delectis viris comprecando conciliare. Huius officii Nos, quotquot sunt catholici homines commonefiant volumus: quare ut de proximo conventu magnum illud Dei donum existat, quod est vera pax, christianis iustitia principiis constituta, vos, Venerabiles Fratres, *Patri luminum* propitiando publicationes in unaquaque vestrarum dioecesium paroecia indicere maturabitis. Nostrum vero erit, cum Jesu Christi *Regis Pacificae* vices, quamquam nullo merito, geramus, pro apostolici muneris vi et autoritate contendere ut, quae ad tranquillitatem ordinis et concordiam toto orbe perpetuandam consulta erunt, ea volentibus animis ubique a nostris excipiantur, inviolateque serventur.